

Warszawa 29.01.2024 r.

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr ZO-1/24/JG na: złożenie oferty na recertyfikację Zintegrowanego Systemu Zarządzania na zgodność z wymaganiami norm: ISO 9001:2015 System Zarządzania Jakością oraz ISO 14001:2015 Systemy Zarządzania Środowiskowego.

### WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W odpowiedzi na pytania zgłoszone do zapytania ofertowego przekazujemy treść odpowiedzi Zamawiającego.

#### **Pytanie nr 1**

**Czy certyfikaty ozdobne są koniecznym warunkiem umowy (my już ich nie robimy). Klient może zlecić na zewnątrz wykonanie takiego certyfikatu na podstawie wersji elektronicznej przesyłanej przez naszą jednostkę certyfikacyjną.**

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że nie ma określonego wzoru certyfikatu ozdobnego, mogą np. być wydrukem na czerpanym papierze w ramkach.*

#### **Pytanie nr 2**

**Czy istnieje możliwość modyfikowania treści umowy – w szczególności: klauzula ograniczenia odpowiedzialności naszej jednostki certyfikacyjnej wymagane przez prawników korporacyjnych i warunki polisy ubezpieczeniowej.**

**Odpowiedź:** *Jako załącznik po akceptacji Radców Prawnych NIO-PIB.*

#### **Pytanie nr 3**

**W procesie akredytowanej certyfikacji wymagania akredytacyjne obowiązują zarówno wykonawcę, jak i zamawiającego. Niezbędne byłoby jako załącznik zawrzeć najważniejsze wymagania akredytacyjne z przywołaniem dokumentów źródłowych.**

**Odpowiedź:** *Jako załącznik po akceptacji Radców Prawnych NIO-PIB.*

#### **Pytanie nr 4**

**Czy kwota ujęta w formularzu ofertowym powinna zawierać również koszty dojazdu i zakwaterowania audytorów.**

**Odpowiedź:** *Tak, kwota powinna zawierać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia.*

SPECJALISTA  
ds. Zaopatrzenia  
  
Jakub Gorzyński

KIEROWNIK  
SEKCJI ZAOPATRZENIA  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
  
Beata Poniałowska-Kuc